

（仮称）板橋区一般廃棄物処理基本計画 2035 素案（案） 新旧対照表

【概要版】

No.	該当ページ	新	旧
1	P.1	3①グラフ 令和6年度 持込ごみ <u>28,372 t</u> 合計値 <u>122,532 t</u>	3①グラフ 令和6年度持込ごみ、合計値 未確定
2	P.1	3（2）指標2 リサイクル率 実績値：令和6年度 <u>25.0%</u> <u>（H27年度比3.5ポイント増）</u> 評価標語 停滞	3（2）指標2 リサイクル率 実績値：令和6年度 — （R7.9月確定） 評価標語 —

【本編】

No.	該当ページ	新	旧
1	P.6	板橋区一般廃棄物処理基本計画 2025 の進捗状況 計画目標のうち、区民1人1日あたりの資源・ごみ量は目標達成しています。一方、リサイクル率はわずかな上昇にとどまり <u>停滞</u> となりました。	板橋区一般廃棄物処理基本計画 2025 の進捗状況 計画目標のうち、区民1人1日あたりの資源・ごみ量は目標達成しています。一方、リサイクル率はわずかな上昇にとどまり未達成となりました。
2	P.10、 21、71	<u>改定</u>	改訂
3	P.18	図16 令和6年度 持込ごみ <u>28,372 t</u> 合計値 <u>122,532 t</u>	図16 令和6年度持込ごみ、合計値 未確定
4	P.23	図21 計画目標の達成状況（指標2） 実績値：令和6（2024）年度 <u>25.0%</u> <u>（H27年度比3.5ポイント増）</u> 評価標語：停滞	図21 計画目標の達成状況（指標2） 実績値：令和6（2024）年度 — （R7.9月確定） 評価標語：—

No.	該当ページ	新		旧	
5	P. 41	【取組の指標】		【取組の指標】	
		取組の指標	現状値	取組の指標	現状値
		区公式サイト「板橋かたつむり運動」 ページ閲覧数	令和 7（2025）年 6 月 4 7 2 回	区公式サイト「板橋かたつむり運動」 ページ閲覧数	（令和 6（2024）年度実績を予定）
		リサイクルプラザで実施する講座・講演会・イベントの定員充足率	令和 6（2024）年度 8 9 %	リサイクルプラザで実施する講座・講演会・イベントの定員充足率	（令和 6（2024）年度実績を予定）
		SNS 登録者数	令和 7（2025）年 7 月 ごみ・資源のリマインド通知者人数 延べ 3，2 1 7 人 インスタ登録者数 7 1 3 人	SNS 登録者数	（令和 6（2024）年度実績を予定）
6	P. 48、71	【取組の指標】		【取組の指標】	
		取組の指標	現状値	取組の指標	現状値
		事業系ごみの排出量 （可燃持込ごみ）	令和 6（2024）年度 2 7，8 1 4 t	事業系ごみの排出量 （可燃持込ごみ）	（令和 6（2024）年度実績を予定）
7	P. 68	【取組の指標】		【取組の指標】	
		取組の指標	実績値	取組の指標	実績値
		事業系ごみの排出量 （可燃持込ごみ）	令和 6（2024）年度： 2 7，8 1 4 t	事業系ごみの排出量 （可燃持込ごみ）	令和 5（2023）年度： 2 8，3 0 6 t
8	P. 80、 81、82	防災備蓄食品		防災等備蓄食品	